
Ayuntamiento de Fuente Alamo 
Plaza España, 21 

Telfn: 967-321001 Fax: 967-543000 

E-mail: fuentealamo@dipualba.es 

 

  

DECRETO 50/2010 

Asunto: Convocatoria Coordinador Deportivo 

 Vista la convocatoria pública para la creación de una plaza de Coordinador 

Deportivo 

 Vista el acta de constitución del tribunal calificador y de conformidad con lo 

dispuesto en la base octava de la convocatoria,  HE RESUELTO: 

Primero.- Admitir la propuesta del tribunal calificador a favor de D. Daniel 

García Hellín, creando una bolsa de trabajo con el siguiente orden de participación: 

 Juan Antonio Vizcaíno Atienza 

Segundo.- Dar cuenta al Pleno en la primera sesión que celebre al efecto. 

Lo manda y firma el Sr. Alcalde-Presidente, en Fuente-álamo a 29 de Julio de 

2010. 

        EL ALCALDE                                                                             ANTE MÍ 

                                                                                    E L  SECRETARIO 

Gines Moreno García                                Rafael Ángel Castilla Camacho 

 

 

 


